Администрация Покровского сельского поселения

ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний Проекта о внесении изменения в решение Совета

Покровского сельского поселения Новопокровского района от 11 июля 2016
года № 77 «Об утверждении Правил благоустройства территории Покровского

сельского поселения Новопокровского района».

от 28 сентября 2017 года пос. Новопокровский

Председатель: Денисова О.Е. - специалист 2-ой категории, по работе с КФХ
администрации Покровского сельского поселения;
Секретарь: Спесивцева Е.В. -  начальник отдела по общим вопросам администрации
Покровского сельского поселения.
Присутствовали:
1. Марин А.Я. - начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования Новопокровский район, главный
архитектор
2. Данилина А.В. -  специалист по работе с JI1IX,
3. Курьянов М .В.- директор МУ «Импульс»;
4. Лозицкая Л.А. - ГУСОКК «Кордон», заведующая отделением;
5. Луговая И.В. - главный бухгалтер администрации Покровского сельского поселения;
6. Новак С.А -  мастер сетевого участка РЭС Заречный;
7. Павлова Е.Г. - председатель Покровского сельпо;
8. Скворцова О.Н. -  исполняющая обязанности заведующей МОУ ДОУ №21;
9. Сидорова В.И. -  ведущий специалист- финансист администрации Покровского
сельского поселения;
ЮШкирина К.С. -  работник ВУС администрации Покровского сельского поселения;
11 .Хахелев Н.Л. -  главный врач Покровской участковой амбулатории;
12Депутаты сельского поселения, работники администрации сельского поселе­
ния, председатели ТОС сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта о внесении изменения в решение Совета Покровского
сельского поселения Новопокровского района от 11 июля 2016 года № 77 Ю б
утверждении Правил благоустройства территории Покровского сельского
поселения Новопокровского района».
Доклад главы Покровского сельского поселения
2. Рассмотрение замечаний и предложений в проекте о внесении изменения в
решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от
11 июля 2016 года № 77 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Покровского сельского поселения Новопокровского района».
Доклад эксперта публичных слушаний А. Я. Марина.

СЛУШАЛИ:
Рассмотрение проекта о внесении изменения в решение Совета Покровского

сельского поселения Новопокровского района от 11 июля 2016 года № 77 «Об
утверждении Правил благоустройства территории Покровского сельского
поселения Новопокровского района».
Глава Покровского сельского поселения В. В. Сидоров доложил о
необходимости рассмотрения на публичных слушаниях проекта о внесении
изменения в решение Совета Покровского сельского поселения
Новопокровского района от 11 июля 2016 года № 77 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Покровского сельского поселения
Новопокровского района»
РЕШИЛИ:

Информацию главы покровского сельского поселения о работе по
организации и проведению публичных слушаний о внесении изменения в
решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от
11 июля 2016 года № 77 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Покровского сельского поселения Новопокровского района» принять к
сведению.

Рассмотрение замечаний и предложений в проекте о внесении изменения в
решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от
11 июля 2016 года № 77 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Покровского сельского поселения Новопокровского района».
Эксперт публичных слушаний- начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования
Новопокровский район, главный архитектор А. Я. Марин доложил, что в ходе
обсуждения проекта о внесении изменения в решение Совета Покровского
сельского поселения Новопокровского района от 11 июля 2016 года № 77 «Об
утверждении Правил благоустройства территории Покровского сельского
поселения Новопокровского района»предложения и замечания не поступали.

Эксперт публичных слушаний А. Я. Марин пояснил механизм
корректировки проекта о внесении изменения в решение Совета Покровского
сельского поселения Новопокровского района от 11 июля 2016 года № 77 «Об
утверждении Правил благоустройства территории Покровского сельского
поселения Новопокровского района».
РЕШИЛИ:

Проект о внесении изменения в решение Совета Покровского сельского
поселения Новопокровского района от 11 июля 2016 года № 77 «Об
утверждении Правил благоустройства территории Покровского сельского
поселения Новопокровского района» одобрить с учётом замечаний и
предложений.

2. С ЛУШ А ЛИ:

О. Е. Денисова

Е.В. Спесивцева